Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia

Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO

rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

TERMO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA VEICULAÇÃO DAS

MATÉRIAS

2º PRÊMIO COMUNICOOP RONDÔNIA – 2025

O Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de

Rondônia – OCB/RO, no uso de suas atribuições legais e institucionais,

por meio de seu Superintendente, Sr. Uiliame da Silva Ramos, vem por

meio deste, prorrogar o prazo de inscrições e da veiculação das

matérias referentes ao 2º Prêmio ComuniCoop Rondônia, conforme

previsto no regulamento publicado em 27 de maio de 2025.

Considerando o interesse público, a solicitação de participantes e o objetivo

de ampliar as oportunidades de inscrição e participação no prêmio, o novo

prazo final tanto para o envio dos trabalhos quanto para a

veiculação das matérias passa a ser o dia 14 de outubro de 2025.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições constantes

no regulamento original do prêmio, que segue integralmente vigente.

Porto Velho – RO, 17 de julho de 2025.

Uiliame da Silva Ramos

Superintendente do SESCOOP/RO

Documento Ping. 2C7936A328 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

Documento: Termo de Prorrogação Comunicoop.pdf (2C7936A328)
Certificado de assinatura gerado em 17/07/2025, 16:19.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://app.meuping.io/authenticate
informando o código verificador 2C7936A328 e o código CRC B035DC62.

CERTIFICADO

ASSINATURAS

Uiliame da Silva Ramos, Superintendente , 17/07/25 às 16:19
CPF 706.***.***-91, IP 172.69.39.65, autenticação por usuário e senha

Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00
Documento contendo 1 assinatura(s).

Este documento foi assinado digitalmente pela cadeia de certificados ICP-Brasil.

Documento Ping. 2C7936A328 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.